Tříbodová chapadla HGDD, utěsněná
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/032
Tříbodová chapadla HGDD, utěsněná
parametry
Všeobecné údaje
všeobecné údaje přípustné mo�nosti pou�ití
Díky kompletně uzavřené kinematice
chapadla lze chapadlo použít v

63 39 69 12 42 16 46 15 31,5 1,9 24 24 90 38,97
80 43 80 12 53 21 58 18 37 1,9 30 30 112 48,5
velikost L5 L6 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 W1
[mm] –0,02 ±0,1 min. min. min. min. +0,1 min. +0,1 min. +0,2 min.
35 14 12 5 5 3 3 1,2 4 1,3 5 3,2 8 120°
40 18 12 6 6 3 5 1,2 5 1,6 6 5 10 120°
50 22 12 8 7 6 5 1,2 5 2,1 10 6,1 12 120°
63 28 14 8 7 6 5 1,2 5 2,1 10 6,1 12 120°
80 32 14 10 8 10 5 1,2 5 2,1 10 8 15 120°
1) tolerance středové díry ±0,02 mm
tolerance pro závit ±0,1 mm
Údaje pro objednávky
velikost dvojčinný pohon jednočinné chapadlo nebo s poji�těním síly úchopu
bez pru�iny v rozevřené poloze v sevřené poloze
[mm] č. dílu typ č. dílu typ č. dílu typ
35 1163037 HGDD-35-A 1163038 HGDD-35-A-G1 1163039 HGDD-35-A-G2
40 1163040 HGDD-40-A 1163041 HGDD-40-A-G1 1163042 HGDD-40-A-G2
50 1163043 HGDD-50-A 1163044 HGDD-50-A-G1 1163045 HGDD-50-A-G2
63 1163046 HGDD-63-A 1163047 HGDD-63-A-G1 1163048 HGDD-63-A-G2
80 1163049 HGDD-80-A 1163050 HGDD-80-A-G1 1163051 HGDD-80-A-G2
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/0314
Tříbodová chapadla HGDD, utěsněná
příslušenství
Adaptační sady
DHAA, HAPG
materiál:
tvárný legovaný hliník
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
-H- upozornění
Sada obsahuje individuální
upevňovací rozhraní a potřebný
upevňovací materiál.
Přípustné kombinace pohon-chapadlo s adaptační sadou modely CAD ke stažení � www.festo.cz/engineering
kombinace pohon chapadlo adaptační sada
velikost velikost KBK1) č. dílu typ
DGSL/HGDD DGSL HGDD DHAA
16, 20, 25 35
2
2371422 DHAA-G-G3-20-B13-35
20, 25 40 2373773 DHAA-G-H2-16-B13-40
25 50 2377625 DHAA-G-H2-20-B13-50
DGSL HGDD-G1/G2 DHAA/HAPG
16, 20, 25 35
2
542436 HAPG-94
20, 25 40 542437 HAPG-95
25 50 2378415 DHAA-G-H2-20-B13G-50
SLT/HGDD SLT HGDD DHAA
16 35
2
2360918 DHAA-G-G3-16-B13-35
20, 25 35 2371422 DHAA-G-G3-20-B13-35
20, 25 40 2373773 DHAA-G-H2-16-B13-40
25 50 2377625 DHAA-G-H2-20-B13-50
SLT HGDD-G1/G2 DHAA/HAPG
16 35
2
542435 HAPG-99
20, 25 35 542436 HAPG-94
20, 25 40 542437 HAPG-95
25 50 2378415 DHAA-G-H2-20-B13G-50
HMP/HGDD HMP HGDD DHAA
16 35
2
2350468 DHAA-G-H2-16-B13-35
16, 20, 25 40 2373773 DHAA-G-H2-16-B13-40
20, 25, 32 50 2377625 DHAA-G-H2-20-B13-50
25, 32 63 2367926 DHAA-G-H2-25-B13-63
HMP HGDD-G1/G2 DHAA/HAPG
16 35
2
542434 HAPG-98
16, 20, 25 40 542437 HAPG-95
20, 25, 32 50 2378415 DHAA-G-H2-20-B13G-50
25, 32 63 2367800 DHAA-G-H2-25-B13G-63
DRQD/HGDD DRQD HGDD DHAA/HAPG
20, 25, 32 35
2
2376297 DHAA-G-Q5-20-B13-35
25, 32 40 2376728 DHAA-G-Q5-25-B13-40
32 50 2377625 DHAA-G-H2-20-B13-50
323) 50 542443 HAPG-SD2-36
DRQD HGDD-G1/G2 DHAA/HAPG
20, 25, 32 35

materiál:
tvárný legovaný hliník
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
-H- upozornění
Sada obsahuje individuální
upevňovací rozhraní a potřebný
upevňovací materiál.
Přípustné kombinace pohon-chapadlo s adaptační sadou modely CAD ke stažení � www.festo.cz/engineering
kombinace pohon chapadlo adaptační sada
velikost velikost KBK1) č. dílu typ
DRRD/HGDD DRRD HGDD DHAA
20 35
2
2075498 DHAA-G-Q11-20-B13-35
25 35 1718041 DHAA-G-Q11-25-B13-35
25 40 1718564 DHAA-G-Q11-25-B13-40
32 40 2077119 DHAA-G-Q11-32-B13-40
32 50 2078975 DHAA-G-Q11-32-B13-50
35 50 2079171 DHAA-G-Q11-35-B13-50
35, 40 63 2079579 DHAA-G-Q11-35/40-B13-63
DRRD HGDD-G1/G2 DHAA
20 35
2
2837144 DHAA-G-Q11-20-B13G-35
25 35 2837169 DHAA-G-Q11-25-B13G-35
25 40 2837182 DHAA-G-Q11-25-B13G-40
32 40 2837254 DHAA-G-Q11-32-B13G-40
32 50 2837269 DHAA-G-Q11-32-B13G-50
35 50 2837283 DHAA-G-Q11-35-B13G-50
35, 40 63 2837337 DHAA-G-Q11-35/40-B13G-63
EGSL/HGDD EGSL HGDD DHAA
45, 55, 75 35
2
2371422 DHAA-G-G3-20-B13-35

40 20 14 2 7,4 4,3 7 M3
50 29 23 2 10,4 6,4 9 M3
63 32 26 2 10,4 6,4 9 M3
80 35 26 2 10,4 6,4 9 M3
pro velikost H1 H2 H31) H4 L1 L2 L3
[mm] ±0,05 ±0,02 ±0,05
35 60,5 9 7 35 37 3 10
40 77 7 10 50 45 5 10
50 96 11 12 60 55 6 12
63 121 13,5 15 75 64 6 12
80 153,5 15,5 18 100 79,4 10 15
pro velikost T1 T2 T3 W1 hmotnost č. dílu typ
ka�dého
polotovaru
[mm] +0,1 [g]
35 3+0,2 1,3 5 30° 57 1180955 BUB-HGDD-35
40 4+0,2 1,6 5 30° 131 1180956 BUB-HGDD-40
50 6,1+0,1 2,1 5 30° 276 1180957 BUB-HGDD-50
63 6,1+0,1 2,1 5 30° 440 1180958 BUB-HGDD-63
80 6,1+0,1 2,1 5 30° 793 1180959 BUB-HGDD-80
1) ±0,02 a ±0,01 platí pro vystředění D3
±0,1 platí pro průchozí díry D1 a D2
2014/03 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 17
Tříbodová chapadla HGDD, utěsněná
příslušenství
Držáky čidel DASI
(rozsah dodávky: 1 kus)
materiál:
tvárný legovaný hliník
odpovídá RoHS
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 H1 H2 L1 hmotnost č. dílu typ
-G
[mm] [g]
35 13 3 13 8 21 20 1435236 DASI-B13-35-S3
40 16 6 23,5 10 20 27 1435232 DASI-B13-40-S8
50 16 8,5 33,5 10 20 30 1435233 DASI-B13-50-S8
63 16 10 36 10 22 35 1435234 DASI-B13-63-S8
80 22 10 47 15 22 45 1435235 DASI-B13-80-S8
Údaje pro objednávky
pro velikost poznámka hmotnost č. dílu typ PE1)
[mm] [g]
středicí dutinky ZBH technické údaje � internet: zbh